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Stanje prethodnog dana

Priliv sredstava od RFZO-a

Priliv sredstava od participacije

Ostale uplate

Ukupan priliv

Ukupno isplaceno 

Konacno stanje

Sanitetski i medicinski potrosni materijal

Zarade zaposlenih

Energenti

Vakcine

Lekovi

Ostali materijalni troskovi

Materijalni troskovi u stomatologiji

Prevoz zaposlenih

Ostala placanja

1,552,079.41

0.00

0.00

0.00

1,552,079.41

307,459.02

1,244,620.39

0.00

0.00

307,459.02

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00


